
Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.158,86

73.329,98

112.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

66.197,66

938.354,66

27.273,18

771.827,00

0,00

871.327,50

-166.527,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

126.773,68

38.924,48

165.698,16

-829,50744.553,82872.157,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

506,29

9.606,29

506,29

595,93

0,00

9.092,56

-9.010,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.002,92

0,00

9.002,92

-7,4489,649.100,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

881.257,00

66.703,95

947.960,95

27.779,47

744.643,46

772.422,93

880.420,06 -836,94

-175.538,02

0,00

135.776,60

38.924,48

174.701,08

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

55.768,92

195.336,92

34.593,92

141.637,29

0,00

136.127,93

-53.699,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.084,56

21.175,00

50.259,56

-3.440,07107.043,37139.568,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

40.550,65

129.230,65

40.550,65

81.071,93

0,00

88.876,61

-48.158,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.355,33

0,00

48.355,33

196,6140.521,2888.680,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

228.248,00

96.319,57

324.567,57

75.144,57

147.564,65

222.709,22

225.004,54 -3.243,46

-101.858,35

0,00

77.439,89

21.175,00

98.614,89

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

15.781,40

261.636,40

14.581,92

224.231,69

0,00

220.833,00

-37.404,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.183,23

1.199,48

12.382,71

-25.022,00209.649,77245.855,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Malesco
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

1.268,18

11.768,18

1.268,18

10.539,50

0,00

10.178,04

-1.228,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

906,72

0,00

906,72

-321,969.271,3210.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,42

100,42

0,42

0,42

0,00

0,49

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,49

0,00

0,49

-99,510,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

4.754,46

70.939,46

4.754,46

14.185,43

0,00

39.444,97

-56.754,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.014,00

0,00

30.014,00

-26.740,039.430,9766.185,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

322.640,00

21.804,46

344.444,46

20.604,98

228.352,06

248.957,04

270.456,50 -52.183,50

-95.487,42

0,00

42.104,44

1.199,48

43.303,92

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

18.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18.050,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-18.050,000,0018.050,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

129.523,11

439.373,11

29.559,04

244.407,15

-99.964,07

269.848,11

-194.965,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.000,00

0,00

55.000,00

-40.001,89214.848,11309.850,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

129.165,75

185.165,75

101.415,75

130.420,33

0,00

43.920,33

-54.745,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.915,75

27.750,00

42.665,75

-12.079,6729.004,5856.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

26.609,70

55.409,70

26.609,70

53.084,79

0,00

27.307,75

-2.324,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

832,66

0,00

832,66

-1.492,2526.475,0928.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

412.700,00

285.298,56

697.998,56

157.584,49

270.327,78

427.912,27

341.076,19 -71.623,81

-270.086,29

-99.964,07

70.748,41

27.750,00

98.498,41

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

4.065,83

280.565,83

4.065,83

204.678,23

0,00

204.678,23

-75.887,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.065,83

0,00

4.065,83

-71.821,77200.612,40276.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

17.584,94

64.584,94

14.765,39

16.057,40

-138,59

2.102,75

-48.527,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

810,74

2.680,96

3.491,70

-44.897,251.292,0147.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

323.500,00

21.650,77

345.150,77

18.831,22

201.904,41

220.735,63

206.780,98 -116.719,02

-124.415,14

-138,59

4.876,57

2.680,96

7.557,53

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

491.777,31

2.660.122,31

2.168.345,00

299.944,73

1.592.792,36

1.892.737,09

1.923.738,27 -244.606,73

-767.385,22

-100.102,66 91.729,92

330.945,91

422.675,83

491.777,31 299.944,73

1.592.792,36

1.892.737,09

1.923.738,27 -244.606,73

-767.385,22

-100.102,66

2.359.333,84

91.729,92

330.945,91

422.675,832.660.122,31
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